全日ア連総務第 21－040号

2021年 10月 6日

加盟団体 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

   理事長   穂苅 美奈子

（公 印 省 略）

アスリート委員会現役選手委員の立候補者について（公示）

平素より本連盟事業に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本連盟 2021年～2022年アスリート委員会の現役選手委員を公募したところ、

4名の立候補があり、立候補の要件に問題がないことを確認いたしました。

立候補者の詳細につきまして、別紙のとおり公示いたします。

別紙

（公示）

2021年～2022年アスリート委員会現役選手委員立候補者

立候補部門 氏名 年齢 加盟団体 公約・抱負

RC男子

（定数１）
武藤
む と う

 弘樹
ひ ろ き

 24 愛知県
日本のアーチェリーを普及・強化の両

面から発展させます。

RC女子

（定数１）
杉本
すぎもと

 智美
と も み

 26 大阪府

数々の世界大会への出場経験を活か

してアーチェリー界の発展に尽力す

る。

CP・BB男子

（定数１）

西田
に し だ

 昌司
ま さ し

 45 広島県
世界の強豪と対等に戦える競技者が

増え、チームの「厚み」を作る。

坂野
ば ん の

 太一
た い ち

 31 東京都
ベアボウとコンパウンドの発展や普

及、強化に貢献いたします。

CP・BB女子

（定数１）
（立候補者なし）

（年齢は 10月 23日時点）

                      公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

アスリート委員会現役選手委員選出選挙管理委員会

以上